
令和 6年 2月 22日

お客様各位                   

                          ライフサイエンス部  

   arb-lsdept1949@arbrown.com 

WHEATON製ホモジナイザーの納期長期化について

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別なるご高配を賜りまして

厚くお礼申し上げます。

さて、DWK Life Sciences社WHEATON®ホモジナイザーの一部製品におきまして納期が長期

化しておりますのでご案内致します。

ホモジナイザーを製造しているメキシコ事業所におきまして新型コロナウイルス感染症の影

響により製造の遅延が起きております。現在は製造を順次行っておりますが、大量の受注残があ

りまして納期が通常よりも長期に掛かっております。納期をできるだけ短縮できるよう努めて参

りますが、諸事情をご勘案頂きますようお願い申し上げます。

お客様におかれましてはご迷惑をお掛けしますが、今後とも引続きご愛顧賜わりますようお願

い申し上げます。 

敬具

記

対象製品：

・テンブロック型：型番 357421、357426、357428 
・ポッター型：型番 358054 
・ポッター型、プラスチックコート：型番 358009、358011 
・オールガラステーパー型：型番 358103、358107、358111 
・テーパー型：型番 358137、358145 
※納期の状況は変動致しますので、詳細は別途お問い合わせください。

以上


